
Programme du samedi 4 mars 



  
   15e Meeting National de Béthune 

 BÉTHUNE (FRA)
 du 03 au 05 mars 2023 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 04/03/2023 à 07:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 04/03/2023 à 08:50 

 400 4 Nages Dames (Premières séries) - Sa 04/03/2023 à 09:00 
1.
2. Line BULCKAEN 2009 FRA GRAVELINES NATATION 5:43.13
3. Ania LESUEUR 2004 FRA EN CAEN 5:30.51
4. Alizée HAEZEBROUCK 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 5:17.43
5. Mai-Lan BERNARD 2006 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 5:21.78
6. Mathilde SOETENS 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:36.05
7. Clemence CAUCHIN 2006 FRA BERCK NATATION AT
8.

 400 4 Nages Messieurs (Premières séries 1/3) - Sa 04/03/2023 à 09:06 
1.
2.
3. Evann RUIN 2005 FRA AAE PÉRONNE AT
4. Michaël GERGIANAKIS 2005 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 5:12.71
5. Yohan KOBIELA 2007 FRA EN LOUVIERS 5:15.84
6.
7.
8.

 400 4 Nages Messieurs (Premières séries 2/3) - Sa 04/03/2023 à 09:12 
1.
2. Mathys TEYSSIER 2006 FRA VILLEURBANNE NATATION 5:08.35
3. Titouan AVETAND 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 5:06.88
4. Martin CHMIELEWSKI 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 5:02.45
5. Paolo CANTOIS 2006 FRA DUNKERQUE NATATION 5:04.37
6. Mael DELAIRE 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:07.68
7. Romain HOUOT 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:10.41
8.

 400 4 Nages Messieurs (Premières séries 3/3) - Sa 04/03/2023 à 09:18 
1. Louis MASSE 2007 FRA EN CAEN 4:57.64
2. Mahé THIERY 2002 FRA DUNKERQUE NATATION 4:53.15
3. Georges GERGIANAKIS 2005 FRA DUNKERQUE NATATION 4:51.27
4. Vincent DOUAY 2003 FRA MARCQ NATATION 4:50.25
5. Corentin MOUTON 2003 FRA EN CAEN 4:50.35
6. Tanguy KELLER 2005 FRA DAUPHINS OBERNAI 4:52.62
7. Korentin LIBICZ 2007 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 4:57.19
8. Antoine GRUN 2006 FRA SN METZ 4:58.63

 Edition au : 02/03/2023 19:52  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 18 

       



  
   15e Meeting National de Béthune 

 BÉTHUNE (FRA)
 du 03 au 05 mars 2023 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/6) - Sa 04/03/2023 à 09:24 
1.
2. Mathilde SOETENS 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
3. Emy DELCROIX 2007 FRA GRAVELINES NATATION AT
4. Florie BOUSSARD 2008 FRA EN LOUVIERS 1:12.94
5. Marine JOUAN 2005 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT AT
6. Pauline LEFEVRE 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
7. Lucie MATON 2006 FRA RACING CLUB ARRAS AT
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/6) - Sa 04/03/2023 à 09:26 
1. Marion PETIT 2002 FRA LOMME NATATION TRIATHLON 1:12.50
2. Adele FICHAUX 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:12.29
3. Alice RICHARD 2008 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 1:11.64
4. Artémis RAOUZAIOU 2008 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 1:11.30
5. Romy MASSCHELIER 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 1:11.37
6. Zoe THOMAS 2008 FRA WEPPES NATATION 1:12.08
7. Axelle CHERMEUX 2005 FRA GRAVELINES NATATION 1:12.38
8. Darine BELKACEM 2007 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:12.73

 100 Papillon Dames (Séries 3/6) - Sa 04/03/2023 à 09:28 
1. Shirin NAMDARIAN 2008 ITA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 1:10.70
2. Julie SIMON 2008 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 1:10.15
3. Julie LEPIGEON 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 1:09.93
4. Marie DOMINIQUE 2009 FRA DAUPHINS OBERNAI 1:09.73
5. Lola LELONG 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:09.87
6. Sarah SANGARIA 2008 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 1:10.05
7. Ania LESUEUR 2004 FRA EN CAEN 1:10.16
8. Maissane HARTITI 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:10.81

 100 Papillon Dames (Séries 4/6) - Sa 04/03/2023 à 09:30 
1. Nastasja TUCCINARDI 2006 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:08.88
2. Ellie-Garance OTERO 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:07.25
3. Jeanne SAUTEREAU 2006 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 1:05.81
4. Bertille COUSSON 2002 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:02.08
5. Floriane FERRON 2006 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 1:05.27
6. Virginie CAVADINI 1998 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:06.85
7. Marion DIDIER 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 1:07.94
8. Suzanne LANIER 2005 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH 1:09.66
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 100 Papillon Dames (Séries 5/6) - Sa 04/03/2023 à 09:32 
1. Lisa VERDIER 2006 FRA MARCQ NATATION 1:08.32
2. Ines TIGHZA 2006 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 1:07.16
3. Alix PREDINE 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:05.38
4. Mathilde PRUVOT 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:01.64
5. Margot SELLIN 2006 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:04.29
6. Priscillia DUSSART 2005 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:06.61
7. Camille SAADI--MAACHA 2006 FRA EN CAEN 1:07.81
8. Noemie MERCIRIS 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:09.33

 100 Papillon Dames (Séries 6/6) - Sa 04/03/2023 à 09:34 
1. Elisa PADOU 2006 FRA SN METZ 1:08.08
2. Chloe LIEVIN 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:07.14
3. Edène BIGOT 2006 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 1:05.28
4. Oceane CARNEZ 2002 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:01.36
5. Perrine GOSSET 2005 FRA DAUPHINS OBERNAI 1:03.73
6. Sofia KOLB 2005 GER VILLEURBANNE NATATION 1:05.97
7. Victoria SCHNEPF 2006 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 1:07.63
8. Adèle VANDERHAEGHE 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 1:09.22

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/9) - Sa 04/03/2023 à 09:36 
1.
2. Kaly PRIAM-D'HERMY 2005 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH AT
3. Sacha PIETTE 2005 FRA RACING CLUB ARRAS AT
4. Jules MABILLE 2008 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION AT
5. Pierre-Antoine COLLET 2002 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
6. Thomas NEURY 2008 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS AT
7. Nathan BONTEMPI 2003 FRA SN METZ AT
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/9) - Sa 04/03/2023 à 09:38 
1. Mattia DUSEIGNEUR 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
2. Maël THEROUANNE 2006 FRA RACING CLUB ARRAS AT
3. Theodore MURA 2005 FRA EN LOUVIERS 1:05.94
4. Jules BERLENGUER 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:05.72
5. Gael GUILLAUME 2006 FRA CS MEAUX NATATION 1:05.81
6. Nathan FAUCHIE 2007 FRA YERRES NATATION 1:06.01
7. Téo LAGACHE 2006 FRA JN COMPIÈGNE AT
8. Anatole LAURENT 2006 FRA RACING CLUB ARRAS AT
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 100 Papillon Messieurs (Séries 3/9) - Sa 04/03/2023 à 09:39 
1. Dorian COQUILLAT 2007 BEL WATERLOO NATATION 1:05.42
2. Bastien SOETENS 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:05.26
3. Warren SEROR 2006 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:04.74
4. Gabriel BROISSAND 2007 FRA SNS EPERNAY 1:04.09
5. Emilien GOETZ 2008 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 1:04.66
6. Arthur WATTEZ 2002 FRA RONCHIN OLYMPIQUE CLUB 1:05.03
7. Mathis DOMMANGET 2006 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:05.36
8. Lucas MIOT 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:05.71

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/9) - Sa 04/03/2023 à 09:41 
1. Mandresy RAJAONSON 2004 MAD ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 1:03.97
2. Lukas VAREZ 2003 FRA GRAVELINES NATATION 1:03.94
3. Mael BOQUAIN 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 1:03.71
4. Matteo REMY 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 1:03.14
5. Sami TOPBAG 2005 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:03.39
6. Hugo BRAY 2004 FRA GRAVELINES NATATION 1:03.76
7. Enzo GIVERN 2004 FRA BERCK NATATION 1:03.95
8. Léon DELAVENNE 2007 FRA MOREUIL NATATION 1:03.99

 100 Papillon Messieurs (Séries 5/9) - Sa 04/03/2023 à 09:43 
1. Ezoha LEBON 2006 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:02.78
2. Elouan CAUSSIN 2007 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION 1:02.68
3. Paul ROUSSEAU 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:02.03
4. Hugo DESSAUVAGES 2002 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 1:01.59
5. Guillaume CHRISTOPH ROUSSEAU 2004 FRA SN METZ 1:01.74
6. Hugo BORGES 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:02.06
7. Louis LELIEVRE 1997 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:02.76
8. Alban OSMOND 2008 FRA CNP DE SAINT-LO 1:02.88

 100 Papillon Messieurs (Séries 6/9) - Sa 04/03/2023 à 09:45 
1. Nathan DEKEUKELARE 2003 FRA CN COURRIÈRES 1:01.36
2. Thomas HAREL 2007 FRA ENC ACHICOURT 1:00.99
3. Hugo DUVAUCHELLE 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:00.84
4. Waël EL FAQIR 2006 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 1:00.78
5. Victor SOULIE 2005 FRA CS MEAUX NATATION 1:00.80
6. Matthieu KINTZ 2007 FRA EN CAEN 1:00.92
7. Noah VAQUETTE 2005 FRA ENC ACHICOURT 1:01.05
8. Baptiste DUPRE 2005 FRA MARCQ NATATION 1:01.52
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 100 Papillon Messieurs (Séries 7/9) - Sa 04/03/2023 à 09:47 
1. Florentin BRUN--FERREIRA 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:00.14
2. Thomas MAGNIER 2005 FRA ALBERT SPORT NATATION 59.44
3. Axel AUCUIT 2005 FRA CS MEAUX NATATION 58.17
4. Maxime MARLIERE 2001 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 56.40
5. Maxence GRESSENT 2004 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 57.17
6. Bastien DELHAYE 2002 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 59.15
7. Nathan BROS 2007 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 59.91
8. Mathieu VAN HENTENRIJK 2003 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:00.77

 100 Papillon Messieurs (Séries 8/9) - Sa 04/03/2023 à 09:48 
1. Odilon BAUDOUIN 2007 FRA JN COMPIÈGNE 1:00.04
2. Louis SCOLARI 2005 FRA SNS EPERNAY 59.28
3. Tristan CLAQUIN 2003 FRA SN METZ 57.88
4. Boris DIOCHET 1999 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 54.16
5. Gjon VATA 2002 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 57.11
6. Benjamin CLERC 2000 FRA VILLEURBANNE NATATION 58.74
7. Axel RENAUD 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 59.59
8. Geoffrey HOOGE 1994 FRA GRAVELINES NATATION 1:00.59

 100 Papillon Messieurs (Séries 9/9) - Sa 04/03/2023 à 09:50 
1. Noah DENNY-HALLER 2007 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 59.93
2. Theodore KINGUE MOUSSINGA 2003 FRA CN ASNIÈRES 59.17
3. Mael POULIQUEN 2003 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 57.85
4. Louis BRIESCH 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 53.92
5. Néo DERANGERE 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 56.95
6. Maxime DUBOS 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 58.44
7. Charly LAURENT 2003 FRA SN METZ 59.45
8. Matis DISERIO 2005 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:00.59

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/9) - Sa 04/03/2023 à 09:52 
1.
2.
3. Iphigenie BOUDET-BROBECKER 2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS AT
4. Eloane CURÉ 2008 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG AT
5. Zelia MASSE 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
6.
7.
8.
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 200 Nage Libre Dames (Séries 2/9) - Sa 04/03/2023 à 09:55 
1. Giulia RAVIER 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
2. Margot FREMONT 2009 FRA EN CAEN 2:20.94
3. Camille BAELEN 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 2:20.79
4. Faustine WAZE 2007 FRA MARCQ NATATION 2:20.58
5. Zélie BARDEL 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 2:20.60
6. Aurore DE BECKER 2007 BEL WATERLOO NATATION 2:20.81
7. Adele FICHAUX 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
8. Laly CAPPE 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/9) - Sa 04/03/2023 à 09:58 
1. Jenna GHEFFAR 2007 FRA CN ASNIÈRES 2:19.88
2. Elsa DUSART 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:19.61
3. Anaëlle FERE 2008 FRA GRAVELINES NATATION 2:19.10
4. Ines TIGHZA 2006 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 2:18.67
5. Candice VOLCKAERT 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:18.77
6. Maëly PETITJEAN 2007 FRA WEPPES NATATION 2:19.40
7. Juliette MADELINE 2008 FRA EN CAEN 2:19.73
8. Clémence CHERMEUX 2005 FRA GRAVELINES NATATION 2:19.92

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/9) - Sa 04/03/2023 à 10:01 
1. Elea COUTANT 2007 FRA VILLEURBANNE NATATION 2:18.22
2. Justine DENIS-CAMPBELL 2006 FRA CN YVETOT 2:18.05
3. Jade VERCRUYSSE 2009 FRA GRAVELINES NATATION 2:17.90
4. Tea BEAUVISAGE 2009 FRA CN CAMBRAI 2:17.42
5. Aure DEVULDER 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 2:17.56
6. Camille VARLOTEAUX 2009 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 2:18.02
7. Anaëlle SOLIER 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 2:18.18
8. Alizée MARBAIS 2004 FRA SN METZ 2:18.58

 200 Nage Libre Dames (Séries 5/9) - Sa 04/03/2023 à 10:04 
1. Céleste VEREECKE 2002 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:17.37
2. Angele MAUMY 2007 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 2:17.33
3. Zoé LEFEBVRE 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:16.25
4. Julie LEPIGEON 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 2:15.60
5. Mathilde PROUVOST 2002 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:16.16
6. Chloé CARNEZ 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:17.31
7. Darine BELKACEM 2007 FRA VILLEURBANNE NATATION 2:17.34
8. Zoe WAMPOUILLE 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 2:17.41
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 200 Nage Libre Dames (Séries 6/9) - Sa 04/03/2023 à 10:07 
1. Leana RAVIER 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:14.88
2. Lucie SCHUHLER 2006 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 2:14.35
3. Clara MOUGE 2005 FRA EN LOUVIERS 2:13.33
4. Oriane LEFEBVRE 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 2:12.93
5. Caroline CAVADINI 1990 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 2:13.02
6. Rosalie MESMACQUE 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 2:13.85
7. Zélie CARBONNIER 2008 FRA DUNKERQUE NATATION 2:14.81
8. Margot AVENEL 2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 2:15.26

 200 Nage Libre Dames (Séries 7/9) - Sa 04/03/2023 à 10:10 
1. Aya-Maria RABIA 2006 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 2:12.21
2. Maîa LARDEUR 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:10.78
3. Justine DELLYS 2005 FRA DUNKERQUE NATATION 2:08.74
4. Bertille COUSSON 2002 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:06.50
5. Océane GUAY 2006 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 2:08.29
6. Clémence COCCORDANO 2005 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:09.83
7. Candice LAGACHE-LEMASÇON 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 2:11.69
8. Mathilde MEGHEZ 2003 FRA SN METZ 2:12.82

 200 Nage Libre Dames (Séries 8/9) - Sa 04/03/2023 à 10:13 
1. Heloïse PORTEMAN 2003 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:11.87
2. Jeanne VAN KALCK 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 2:10.34
3. Jamila BOULAKBECH 2006 TUN C VIKINGS DE ROUEN 2:08.74
4. Lison NOWACZYK 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:05.92
5. Louise HARIVEL 2006 FRA EN CAEN 2:08.12
6. Maeva SOLDERMANN 2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 2:09.27
7. Virginie CAVADINI 1998 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 2:11.49
8. Emilie MIR 2005 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 2:12.28

 200 Nage Libre Dames (Séries 9/9) - Sa 04/03/2023 à 10:16 
1. Alessa MNICH 2005 GER TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 2:11.80
2. Alix PREDINE 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:09.84
3. Victoria VANLIERDE 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:08.41
4. Oceane CARNEZ 2002 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:59.70
5. Emma LINDAUER 2003 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 2:07.53
6. Lorine PICARD 2002 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 2:08.83
7. Emilie BROCHET 2001 FRA VILLEURBANNE NATATION 2:11.03
8. Jeanne LECHEVALIER 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:12.25
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Sa 04/03/2023 à 10:19 
1.
2. Zachary WERHANN 2002 FRA SN METZ AT
3. Luka COUTANT 2004 FRA VILLEURBANNE NATATION 2:09.50
4. Yohan KOBIELA 2007 FRA EN LOUVIERS 2:09.42
5. Jude CARTER LE COZE 2007 FRA JN COMPIÈGNE 2:09.43
6. Martin BULTEY 2006 FRA CN YVETOT 2:09.56
7.
8.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Sa 04/03/2023 à 10:22 
1. Hugo WROLYK-LHERMITTE 2006 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 2:09.17
2. Emilien GOETZ 2008 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 2:08.49
3. Jules RENARD 2008 FRA GRAVELINES NATATION 2:08.14
4. Theodore MURA 2005 FRA EN LOUVIERS 2:07.68
5. Nathan DEKEUKELARE 2003 FRA CN COURRIÈRES 2:07.95
6. Eliott HANNON 2008 FRA DUNKERQUE NATATION 2:08.43
7. Romain HOUOT 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:08.98
8. Enzo GIVERN 2004 FRA BERCK NATATION 2:09.19

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Sa 04/03/2023 à 10:25 
1. Kenzo HOYE 2007 FRA CN YVETOT 2:07.34
2. Elyot DEGRIECK 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 2:07.21
3. Zyad CHEKATT 2006 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 2:06.57
4. Hugo BOCAERT 2007 FRA BERCK NATATION 2:06.24
5. Luis-Gabriel CONCEICAO-SOUSA 2005 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 2:06.32
6. Evann RUIN 2005 FRA AAE PÉRONNE 2:06.59
7. Ulysse MARTIN-GENOT 2005 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2:07.31
8. Baptiste FESNIERES 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 2:07.44

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Sa 04/03/2023 à 10:28 
1. Edouard MEUNIER 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 2:05.53
2. Thomas HAREL 2007 FRA ENC ACHICOURT 2:04.66
3. Hector SCHNEIDER 2007 FRA DAUPHINS OBERNAI 2:04.55
4. Axel AUCUIT 2005 FRA CS MEAUX NATATION 2:04.49
5. Gabriel BROISSAND 2007 FRA SNS EPERNAY 2:04.51
6. Paul-Victor NOTTRELET--MARIE 2007 FRA EN CAEN 2:04.62
7. Jean DUCASTEL 2005 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH 2:05.32
8. Mathys TEYSSIER 2006 FRA VILLEURBANNE NATATION 2:06.10
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Sa 04/03/2023 à 10:31 
1. Maxence DESSOIT 2001 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:03.97
2. Clément CHARTON 2007 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 2:03.32
3. Pierre LOUCHART 2005 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:02.69
4. Adrien BRANTU 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:01.52
5. Théo PETITFRÈRE 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 2:02.44
6. Axel SENCE 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:02.87
7. Jad SAADE 2003 FRA CN ASNIÈRES 2:03.63
8. Korentin LIBICZ 2007 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 2:04.36

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Sa 04/03/2023 à 10:34 
1. Maxime SENECHAL 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:00.37
2. Tanguy DO 2000 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:59.03
3. Hugo DUVAUCHELLE 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:57.44
4. Louis ATTAVAY 2000 FRA VILLEURBANNE NATATION 1:56.02
5. Axel FUHRY 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:57.06
6. Julian TAUREAU 2005 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 1:58.46
7. Vicente AUBRY 2001 FRA EN CAEN 1:59.63
8. Célian HENAUT 2007 FRA EN CAEN 2:00.87

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Sa 04/03/2023 à 10:36 
1. Louis MANDRAS 2006 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 2:00.31
2. Joachim ANDRÉO 2006 FRA DAUPHINS OBERNAI 1:58.79
3. Benjamin LOSAY-MARTIN 2005 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 1:57.28
4. Jean-Baptiste CLUSMAN 2001 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:54.34
5. Mateo WALLET 2004 FRA DUNKERQUE NATATION 1:56.70
6. Emile MESMACQUE 2006 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:57.89
7. Paul HUVET-PANSARD 2005 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 1:59.34
8. Clément MATHIEU 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:00.83

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Sa 04/03/2023 à 10:39 
1. Léo HILTBRAND 2007 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 1:59.84
2. Yori LECOMTE 2005 FRA DUNKERQUE NATATION 1:58.52
3. Ludovic BANC 2006 FRA EN CAEN 1:57.16
4. Fares ZITOUNI 1999 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:52.92
5. Simon BARBIEUX 2005 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:56.38
6. Louis COFFIGNIEZ 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:57.48
7. Romain PIAZZA 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:59.15
8. Louis BERTEIN-ARDAENS 2005 FRA DUNKERQUE NATATION 2:00.55
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   15e Meeting National de Béthune 

 BÉTHUNE (FRA)
 du 03 au 05 mars 2023 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/6) - Sa 04/03/2023 à 10:42 
1.
2.
3. Pauline LAVALLEY 2005 FRA CNP DE SAINT-LO AT
4. Melia CARLIER 2009 FRA CN COURRIÈRES AT
5. Zelie CAMI 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
6.
7.
8.

 50 Brasse Dames (Séries 2/6) - Sa 04/03/2023 à 10:43 
1. Lise LAMAURY 2001 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
2. Marion PETIT 2002 FRA LOMME NATATION TRIATHLON AT
3. Mathilde HERLEM 2005 FRA DUNKERQUE NATATION 37.82
4. Juliette LINDAUER 2006 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 37.54
5. Zélie BARDEL 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 37.55
6. Maissane HARTITI 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 42.07
7. Mathilde PRUVOT 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
8.

 50 Brasse Dames (Séries 3/6) - Sa 04/03/2023 à 10:45 
1. Marion DIDIER 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 37.39
2. Lilou BASQUIN 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 37.20
3. Mailenn DELAUX 2007 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 36.88
4. Milane BERAULT 2009 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 36.78
5. Annette LAUREC 2005 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 36.84
6. Laly CAPPE 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 37.14
7. Emma BEN-ABDELLAH 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 37.27
8. Julia MARTIN 2009 FRA DAUPHINS OBERNAI 37.48

 50 Brasse Dames (Séries 4/6) - Sa 04/03/2023 à 10:46 
1. Julie CARNEL 2006 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 36.47
2. Caroline CAVADINI 1990 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 36.08
3. Adele FICHAUX 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 35.49
4. Faustine MAIGNAN 2005 FRA EN CAEN 34.96
5. Zélie TÉTU 2006 FRA DUNKERQUE NATATION 35.11
6. Adele MAGNIER 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 35.73
7. Emma VARLOTEAUX 2007 FRA USM SARAN 36.36
8. Linda-Mariah JACOB 2006 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 36.57
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 BÉTHUNE (FRA)
 du 03 au 05 mars 2023 - Bassin de 50 m 
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 50 Brasse Dames (Séries 5/6) - Sa 04/03/2023 à 10:47 
1. Lucie MATON 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 36.47
2. Sarah SANGARIA 2008 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 35.83
3. Josephine FORGEOIS 2009 FRA WEPPES NATATION 35.45
4. Angele MAUMY 2007 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 34.93
5. Noemie MERCIRIS 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 35.06
6. Alice RICHARD 2008 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 35.58
7. Serena CARLONE 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 36.24
8. Marie DOMINIQUE 2009 FRA DAUPHINS OBERNAI 36.56

 50 Brasse Dames (Séries 6/6) - Sa 04/03/2023 à 10:49 
1. Nastasja TUCCINARDI 2006 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 36.36
2. Romane LABHINI 2007 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 35.76
3. Lili KROUBO 2006 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 35.28
4. Lou HERMEL 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 32.23
5. Justine ROUS 2006 FRA EN CAEN 35.03
6. Camille VARLOTEAUX 2009 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 35.54
7. Florie BOUSSARD 2008 FRA EN LOUVIERS 36.20
8. Clemence CAUCHIN 2006 FRA BERCK NATATION 36.53

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/8) - Sa 04/03/2023 à 10:50 
1. Noé BLECOT 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB AT
2. William PYDIAH 2005 FRA WEPPES NATATION 34.35
3. Aurelien LECOCQ 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 34.29
4. Alexis LERICHE 2005 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 34.22
5. Thibaut LESCALIEZ 1999 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 34.26
6. Téo LAGACHE 2006 FRA JN COMPIÈGNE 34.30
7. Idriss LE ROUX 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 34.41
8. Théotime BRESSON 2008 FRA JN COMPIÈGNE AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/8) - Sa 04/03/2023 à 10:52 
1. Odilon BAUDOUIN 2007 FRA JN COMPIÈGNE 34.15
2. Hugo BRAY 2004 FRA GRAVELINES NATATION 33.84
3. Elouan POUPPEVILLE 2008 FRA CNP DE SAINT-LO 33.72
4. Maël THEROUANNE 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 33.53
5. Sacha PIETTE 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 33.66
6. Ibrahim LAOUINI 2007 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 33.79
7. Louis MASSE 2007 FRA EN CAEN 34.07
8. Victor MAZZOLENI 2002 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 34.22
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 50 Brasse Messieurs (Séries 3/8) - Sa 04/03/2023 à 10:53 
1. Mahé THIERY 2002 FRA DUNKERQUE NATATION 33.35
2. Matthieu LEGRAND 2006 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH 33.15
3. Vincent DOUAY 2003 FRA MARCQ NATATION 33.05
4. Paul-Victor NOTTRELET--MARIE 2007 FRA EN CAEN 33.04
5. Jules GALAND 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 33.05
6. Gael GUILLAUME 2006 FRA CS MEAUX NATATION 33.13
7. Mathis DOMMANGET 2006 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 33.21
8. Thomas NEURY 2008 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 33.37

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/8) - Sa 04/03/2023 à 10:54 
1. Theo SMAGUE 2003 FRA CN COURRIÈRES 32.88
2. Charly SAVARY 2007 FRA CNP DE SAINT-LO 32.74
3. Victor RUDENT 2006 FRA CN COURRIÈRES 32.59
4. Noa WALLET 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 32.47
5. Maelan VALMONT-MALANDA 2008 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 32.52
6. Paul ROUSSEAU 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 32.70
7. Nino LESSCHAEVE 2004 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 32.79
8. Raphaël DUBREUCQ 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 32.97

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/8) - Sa 04/03/2023 à 10:55 
1. Enzo GOUPIL 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 32.32
2. Theo DUPONT 2002 FRA MOREUIL NATATION 32.24
3. Corentin SAILLET 2007 FRA YERRES NATATION 31.89
4. Lucas GARDIN 2006 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 31.77
5. Anatole LAURENT 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 31.81
6. Florentin BRUN--FERREIRA 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 32.21
7. Néo DERANGERE 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 32.27
8. Thomas CARPENTIER 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 32.36

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/8) - Sa 04/03/2023 à 10:57 
1. Thomas DAL 1997 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 31.51
2. Pablo AUGER 2006 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 31.11
3. Pierre-Antoine COLLET 2002 FRA VILLEURBANNE NATATION 30.53
4. Sofiane MESLIER 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 29.95
5. Boris DIOCHET 1999 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 30.18
6. Thomas PEVET 2004 FRA VILLEURBANNE NATATION 30.92
7. Paul-Emile BAILLY 2003 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 31.21
8. Nathan BROS 2007 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 31.66
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 50 Brasse Messieurs (Séries 7/8) - Sa 04/03/2023 à 10:58 
1. Romain LEFEVRE 2005 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH 31.41
2. Leo SEDILLEAU 2005 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 31.05
3. Maxime DUBOS 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 30.45
4. Romain DENIS 1993 FRA RACING CLUB ARRAS 29.87
5. Ante-Nikola KRPINA 2003 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 30.14
6. Noah VAQUETTE 2005 FRA ENC ACHICOURT 30.86
7. Nael SEVE 2004 FRA VILLEURBANNE NATATION 31.21
8. Tanguy KELLER 2005 FRA DAUPHINS OBERNAI 31.63

 50 Brasse Messieurs (Séries 8/8) - Sa 04/03/2023 à 10:59 
1. Antoine BLANCO GARCIA 2005 FRA SN METZ 31.35
2. Jonah WERHANN 2003 FRA SN METZ 30.97
3. Corentin MOUTON 2003 FRA EN CAEN 30.26
4. Guillaume CHRISTOPH ROUSSEAU 2004 FRA SN METZ 29.49
5. Edouard DEMARTELAERE 2002 FRA VILLEURBANNE NATATION 29.95
6. Louis SCOLARI 2005 FRA SNS EPERNAY 30.81
7. Gabriel MOTIN 2006 FRA C VIKINGS DE ROUEN 31.16
8. Finn MINARD 2006 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 31.59

 50 Dos Dames (Séries 1/7) - Sa 04/03/2023 à 11:01 
1.
2.
3. Jenna GHEFFAR 2007 FRA CN ASNIÈRES AT
4. Jade VERCRUYSSE 2009 FRA GRAVELINES NATATION AT
5. Annette LAUREC 2005 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS AT
6.
7.
8.

 50 Dos Dames (Séries 2/7) - Sa 04/03/2023 à 11:02 
1. Serine AMROUS 2006 FRA CN ASNIÈRES AT
2. Justine DENIS-CAMPBELL 2006 FRA CN YVETOT AT
3. Axelle CHERMEUX 2005 FRA GRAVELINES NATATION AT
4. Elea COUTANT 2007 FRA VILLEURBANNE NATATION AT
5. Zélie TÉTU 2006 FRA DUNKERQUE NATATION AT
6. Capucine VERSCHUERE 2008 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION AT
7. Tea BEAUVISAGE 2009 FRA CN CAMBRAI AT
8.
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 50 Dos Dames (Séries 3/7) - Sa 04/03/2023 à 11:03 
1. Zoe WAMPOUILLE 2007 FRA DUNKERQUE NATATION AT
2. Josephine FORGEOIS 2009 FRA WEPPES NATATION AT
3. Virginie CAVADINI 1998 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 34.54
4. Lola LELONG 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 33.81
5. Camille BAELEN 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 33.82
6. Nastasja TUCCINARDI 2006 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 37.25
7. Clémence CHERMEUX 2005 FRA GRAVELINES NATATION AT
8. Zoé LEFEBVRE 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT

 50 Dos Dames (Séries 4/7) - Sa 04/03/2023 à 11:05 
1. Lyn ELACHACHI 2006 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 33.78
2. Adele WATTEL 2008 FRA MARCQ NATATION 33.75
3. Maud FOURNIER DEWILDE 2008 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 33.56
4. Candice LAGACHE-LEMASÇON 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 33.41
5. Mae FRANCOIS 2009 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 33.48
6. Manon KLINK 2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 33.67
7. Sarah COLINCHARD 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 33.78
8. Mathilde SAERENS 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 33.80

 50 Dos Dames (Séries 5/7) - Sa 04/03/2023 à 11:06 
1. Mathilde HERLEM 2005 FRA DUNKERQUE NATATION 33.11
2. Victorine BIENFAIT 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 32.35
3. Alicia BOHLER 2008 FRA DAUPHINS OBERNAI 30.85
4. Lou-Anne GUITON 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 30.11
5. Edène BIGOT 2006 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 30.54
6. Oriane LEFEBVRE 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 31.48
7. Maîa LARDEUR 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 32.78
8. Rania MADANI 2007 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 33.17

 50 Dos Dames (Séries 6/7) - Sa 04/03/2023 à 11:07 
1. Chloe LIEVIN 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 32.90
2. Céline MERESSE 2005 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 32.26
3. Lise LAMAURY 2001 FRA VILLEURBANNE NATATION 30.76
4. Bertille COUSSON 2002 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 29.50
5. Alix PREDINE 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 30.54
6. Alessa MNICH 2005 GER TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 31.43
7. Elsa DUSART 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 32.66
8. Justine ROUS 2006 FRA EN CAEN 33.15
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 50 Dos Dames (Séries 7/7) - Sa 04/03/2023 à 11:09 
1. Suzanne LANIER 2005 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH 32.80
2. Emilie BROCHET 2001 FRA VILLEURBANNE NATATION 32.02
3. Jeanne DE MURCIA 2003 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 30.71
4. Lison NOWACZYK 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 29.40
5. Camille LANGUE 2005 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH 30.45
6. Lorine PICARD 2002 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 30.94
7. Margot AVENEL 2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 32.52
8. Lilou WILHELM 2009 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 33.12

 50 Dos Messieurs (Séries 1/8) - Sa 04/03/2023 à 11:10 
1.
2.
3. Paul-Emile BAILLY 2003 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
4. Victor RUDENT 2006 FRA CN COURRIÈRES AT
5. Oscar BRAUCH 2007 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB AT
6.
7.
8.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/8) - Sa 04/03/2023 à 11:11 
1. Maxence DESSOIT 2001 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
2. Sacha BREDOW 2007 FRA MOREUIL NATATION 30.87
3. Loïc MOREL 2000 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 30.71
4. Sami TOPBAG 2005 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 30.66
5. Tom MARTIN 2005 FRA YERRES NATATION 30.68
6. Théo PETITFRÈRE 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 30.79
7. Hector SCHNEIDER 2007 FRA DAUPHINS OBERNAI AT
8. Lukas VAREZ 2003 FRA GRAVELINES NATATION AT

 50 Dos Messieurs (Séries 3/8) - Sa 04/03/2023 à 11:12 
1. Theodore KINGUE MOUSSINGA 2003 FRA CN ASNIÈRES 30.51
2. Jad SAADE 2003 FRA CN ASNIÈRES 30.36
3. Gael GUILLAUME 2006 FRA CS MEAUX NATATION 30.28
4. Eliott HANNON 2008 FRA DUNKERQUE NATATION 30.21
5. Axel AUCUIT 2005 FRA CS MEAUX NATATION 30.27
6. Mandresy RAJAONSON 2004 MAD ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 30.30
7. Mael DELAIRE 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 30.36
8. Maxence KIMBALA 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 30.63
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 50 Dos Messieurs (Séries 4/8) - Sa 04/03/2023 à 11:14 
1. Matteo REMY 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 30.14
2. Léon DELAVENNE 2007 FRA MOREUIL NATATION 29.98
3. Ezoha LEBON 2006 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 29.90
4. Hugo DESSAUVAGES 2002 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 29.82
5. Hugo BORGES 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 29.86
6. Théotime BRESSON 2008 FRA JN COMPIÈGNE 29.92
7. Maël DAQUO 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 30.01
8. Victor SOULIE 2005 FRA CS MEAUX NATATION 30.19

 50 Dos Messieurs (Séries 5/8) - Sa 04/03/2023 à 11:15 
1. Lucas MIOT 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 29.56
2. Maxence GRESSENT 2004 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 29.07
3. Jean DUCASTEL 2005 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH 28.91
4. Stellio HASAPIS 2007 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 28.80
5. Matthieu KINTZ 2007 FRA EN CAEN 28.81
6. Thomas MAGNIER 2005 FRA ALBERT SPORT NATATION 29.03
7. Rémi GHYS 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 29.31
8. Paul ROUSSEAU 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 29.74

 50 Dos Messieurs (Séries 6/8) - Sa 04/03/2023 à 11:16 
1. Samuel YOVANOVITCH 2005 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 28.50
2. Célian HENAUT 2007 FRA EN CAEN 28.31
3. Hugo DUVAUCHELLE 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 27.87
4. Noah BULBO 2003 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 27.18
5. Vicente AUBRY 2001 FRA EN CAEN 27.45
6. Mathieu VAN HENTENRIJK 2003 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 28.02
7. Zyad CHEKATT 2006 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 28.36
8. Benjamin CLERC 2000 FRA VILLEURBANNE NATATION 28.74

 50 Dos Messieurs (Séries 7/8) - Sa 04/03/2023 à 11:17 
1. Ethan CHAULIAGUET 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 28.41
2. Maxime SENECHAL 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 28.26
3. Louis COFFIGNIEZ 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 27.79
4. Romain PIAZZA 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 27.06
5. Paul HUVET-PANSARD 2005 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 27.39
6. Tanguy DO 2000 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 28.01
7. Evan LE PRAT 2004 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 28.35
8. Gjon VATA 2002 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 28.62
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 50 Dos Messieurs (Séries 8/8) - Sa 04/03/2023 à 11:19 
1. Waël EL FAQIR 2006 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 28.36
2. Baptiste DUPRE 2005 FRA MARCQ NATATION 28.19
3. Geoffrey HOOGE 1994 FRA GRAVELINES NATATION 27.52
4. Louis BRIESCH 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 26.86
5. Hugo BOCAERT 2007 FRA BERCK NATATION 27.34
6. Grégoire DEY 2002 FRA CN COURRIÈRES 28.01
7. Benjamin LOSAY-MARTIN 2005 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 28.34
8. Morgan COURTAT 2006 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 28.51

 800 Nage Libre Dames (Premières séries 1/2) - Sa 04/03/2023 à 11:20 
1. Iphigenie BOUDET-BROBECKER 2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 10:15.32
2. Line BULCKAEN 2009 FRA GRAVELINES NATATION 10:13.58
3. Emy DELCROIX 2007 FRA GRAVELINES NATATION 10:07.59
4. Mathilde PROUVOST 2002 FRA C VIKINGS DE ROUEN 9:55.29
5. Juliette MADELINE 2008 FRA EN CAEN 9:58.74
6. Artémis RAOUZAIOU 2008 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 10:09.26
7. Shirin NAMDARIAN 2008 ITA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 10:14.87
8.

 800 Nage Libre Dames (Premières séries 2/2) - Sa 04/03/2023 à 11:31 
1. Louise SCHNEIDER 2004 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 9:46.42
2. Anaëlle FERE 2008 FRA GRAVELINES NATATION 9:42.31
3. Céleste VEREECKE 2002 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 9:40.90
4. Rosalie MESMACQUE 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 9:36.70
5. Leana RAVIER 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 9:38.97
6. Zélie CARBONNIER 2008 FRA DUNKERQUE NATATION 9:40.91
7. Faustine WAZE 2007 FRA MARCQ NATATION 9:44.27
8. Giulia RAVIER 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 9:51.16

 1500 Nage Libre Messieurs (Premières séries 1/2) - Sa 04/03/2023 à 11:42 
1.
2. Louis DEVELLENNE 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
3. Evann RUIN 2005 FRA AAE PÉRONNE 17:53.95
4. Jules RENARD 2008 FRA GRAVELINES NATATION 17:46.09
5. Kenzo HOYE 2007 FRA CN YVETOT 17:48.41
6. Elyot DEGRIECK 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 18:00.97
7.
8.
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 1500 Nage Libre Messieurs (Premières séries 2/2) - Sa 04/03/2023 à 12:00 
1. Mattia DUSEIGNEUR 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 17:09.45
2. Maxime PALLUAUD 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 16:57.43
3. Paolo CANTOIS 2006 FRA DUNKERQUE NATATION 16:52.98
4. Hamza GARBAA 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 16:46.09
5. Matheo STEFANI 2005 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 16:49.14
6. Antoine GRUN 2006 FRA SN METZ 16:55.63
7. Thomas DAL 1997 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 17:02.53
8. Adrien BRANTU 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 17:18.63

 Fin de la réunion - Sa 04/03/2023 à 12:18 
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 15e Meeting National de Béthune 
 BÉTHUNE (FRA)

 du 03 au 05 mars 2023 - Bassin de 50 m 

Programme

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 04/03/2023 à 15:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 04/03/2023 à 16:20 

 50 Brasse Dames (1/2 Finale (1)) - Sa 04/03/2023 à 16:30 

 50 Brasse Dames (1/2 Finale (2)) - Sa 04/03/2023 à 16:31 

 50 Brasse Messieurs (1/2 Finale (1)) - Sa 04/03/2023 à 16:33 

 50 Brasse Messieurs (1/2 Finale (2)) - Sa 04/03/2023 à 16:34 

 50 Dos Dames (1/2 Finale (1)) - Sa 04/03/2023 à 16:36 

 50 Dos Dames (1/2 Finale (2)) - Sa 04/03/2023 à 16:37 

 50 Dos Messieurs (1/2 Finale (1)) - Sa 04/03/2023 à 16:38 

 50 Dos Messieurs (1/2 Finale (2)) - Sa 04/03/2023 à 16:40 

 800 Nage Libre Dames (Série finale) - Sa 04/03/2023 à 16:41 
1. Alizée MARBAIS 2004 FRA SN METZ 9:36.35
2. Clara MOUGE 2005 FRA EN LOUVIERS 9:29.02
3. Louise HARIVEL 2006 FRA EN CAEN 9:16.18
4. Clémence COCCORDANO 2005 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 9:02.90
5. Jamila BOULAKBECH 2006 TUN C VIKINGS DE ROUEN 9:06.74
6. Emilie MIR 2005 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 9:23.75
7. Alissia MONTEBRUN 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 9:30.02
8. Alizée HAEZEBROUCK 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 9:36.49

 1500 Nage Libre Messieurs (Série finale) - Sa 04/03/2023 à 16:52 
1. Yori LECOMTE 2005 FRA DUNKERQUE NATATION 16:17.25
2. Clément MATHIEU 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 16:07.72
3. Simon BARBIEUX 2005 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 15:55.21
4. Jean-Baptiste CLUSMAN 2001 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 15:34.10
5. Fares ZITOUNI 1999 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 15:53.54
6. Emile MESMACQUE 2006 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 16:02.39
7. Fabien SCHAPMAN 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 16:11.00
8. Marius JUSZCZAK 2006 FRA SN METZ 16:45.48

 Cérémonie protocolaire du 800 NL Dames et 1500 NL messieurs - Sa 04/03/2023 à 17:11

 100 Papillon Dames Juniors 1-2 + B2 (Finale C) - Sa 04/03/2023 à 17:16 
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     15e Meeting National de Béthune 
 BÉTHUNE (FRA)

 du 03 au 05 mars 2023 - Bassin de 50 m 
 

Programme
 

 100 Papillon Dames Juniors Dames 3/4 (Finale B) - Sa 04/03/2023 à 17:18 

 100 Papillon Dames (Finale A) - Sa 04/03/2023 à 17:20 

 100 Papillon Messieurs Juniors Messieurs 1/2 (Finale C) - Sa 04/03/2023 à 17:23 

 100 Papillon Messieurs Juniors Messieurs 3/4 (Finale B) - Sa 04/03/2023 à 17:24 

 100 Papillon Messieurs (Finale A) - Sa 04/03/2023 à 17:26 

 Cérémonie protocolaire du 100 Papillon - Sa 04/03/2023 à 17:29 

 200 Nage Libre Dames Juniors 1-2 + B2 (Finale C) - Sa 04/03/2023 à 17:34 

 200 Nage Libre Dames Juniors Dames 3/4 (Finale B) - Sa 04/03/2023 à 17:37 

 200 Nage Libre Dames (Finale A) - Sa 04/03/2023 à 17:40 

 200 Nage Libre Messieurs Juniors Messieurs 1/2 (Finale C) - Sa 04/03/2023 à 17:44 

 200 Nage Libre Messieurs Juniors Messieurs 3/4 (Finale B) - Sa 04/03/2023 à 17:47 

 200 Nage Libre Messieurs (Finale A) - Sa 04/03/2023 à 17:50 

 Cérémonie protocolaire du 200 NL - Sa 04/03/2023 à 17:53 

 400 4 Nages Dames (Série finale) - Sa 04/03/2023 à 17:58 
1. Juliette LINDAUER 2006 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 5:15.16
2. Mathilde HERLEM 2005 FRA DUNKERQUE NATATION 5:10.59
3. Lou HERMEL 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 5:08.17
4. Cyrielle DUHAMEL 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 4:47.23
5. Bertille COUSSON 2002 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 4:55.96
6. Lou-Anne GUITON 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:08.94
7. Maeva SOLDERMANN 2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 5:11.42
8. Giulia RAVIER 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 5:15.37

 400 4 Nages Messieurs (Série finale) - Sa 04/03/2023 à 18:05 
1. Ludovic BANC 2006 FRA EN CAEN 4:47.54
2. Lucas GARDIN 2006 FRA CENTRE-VAL DE LOIRE 4:42.70
3. Nathan BONTEMPI 2003 FRA SN METZ 4:39.22
4. Jonah WERHANN 2003 FRA SN METZ 4:32.91
5. Zachary WERHANN 2002 FRA SN METZ 4:34.47
6. Emile MESMACQUE 2006 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 4:41.12
7. Nino LESSCHAEVE 2004 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 4:46.55
8. Néo DERANGERE 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 4:48.56
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     15e Meeting National de Béthune 
 BÉTHUNE (FRA)

 du 03 au 05 mars 2023 - Bassin de 50 m 
 

Programme
 

 Cérémonie protocolaire du 400 4 Nages - Sa 04/03/2023 à 18:12 

 50 Brasse Dames (Finale A) - Sa 04/03/2023 à 18:17 

 50 Brasse Messieurs (Finale A) - Sa 04/03/2023 à 18:19 

 50 Dos Dames (Finale A) - Sa 04/03/2023 à 18:21 

 50 Dos Messieurs (Finale A) - Sa 04/03/2023 à 18:24 

 Cérémonie protocolaire du 50 Brasse et 50 Dos - Sa 04/03/2023 à 18:26 

 Fin de la réunion - Sa 04/03/2023 à 18:34 
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